
ČASOVĚ OMEZENÁ ČLENSTVÍ:
VSTUPNÍ 

POPLATEK

ROČNÍ ČLENSKÉ 

PŘÍSPĚVKY

GREEN FEE - Sand 

Martin´s Holes

GREEN FEE 

Akademie

CLUB CAR 18 

jamek

CLUB CAR 9 

jamek

DRIVING 

RANGE

GOLFOVÝ 

SIMULÁTOR
ProShop RESTAURANT

ŠATNÍ 

SKŘÍŇKA

VENKOVNÍ 

BAGARNA

ROČNÍ 

UDRŽOVACÍ 

POPLATEK

MOŽNOST 

PRODEJE 

ČLENSTVÍ

40% sleva 40% sleva

 (PO-ČT, do 14:00)  (PO-ČT, do 14:00)

20% sleva 20% sleva

(PÁ-NE + svátky, po 

14:00)

(PÁ-NE + svátky, po 

14:00)

40% sleva

 (PO-ČT, do 14:00)

20% sleva

(PÁ-NE + svátky, po 

14:00)

40% sleva 40% sleva

 (PO-ČT, do 14:00)  (PO-ČT, do 14:00)

20% sleva 20% sleva

(PÁ-NE + svátky, po 

14:00)

(PÁ-NE + svátky, po 

14:00)

ČASOVĚ NEOMEZENÁ ČLENSTVÍ - 

OSOBNÍ ČLENSTVÍ / RODINNÉ ČLENSTVÍ

ŘÁDNÉ ČLENSTVÍ 60 000,- Kč 12 000,- Kč zdarma zdarma 700,- Kč 400,- Kč 30% sleva 50,- Kč sleva 10% sleva 5% sleva 1000,- Kč 1 000,- Kč 2000,- Kč ano

Člen, který má po dobu deseti let bez přerušení ROČNÍ OSOBNÍ ČLENSTVÍ PLUS, má nárok požádat GCMB o přijetí za řádného člena (časově neomezené členství). GCMB takové žádosti vyhoví vždy, pokud člen v uplynulých deseti letech řádně platil 

poplatky za ROČNÍ OSOBNÍ ČLENSTVÍ PLUS i další poplatky a příspěvky GCMB. v případě přijetí za řádného člena tímto způsobem člen neplatí vstupní poplatek za řádné členství

zdarma1000,- KčČLEN MLADŠÍ 11 LET ano10% sleva50,- Kč sleva30% slevaxxzdarma

xzdarmazdarma2000,- KčČLEN MLADŠÍ 15 LET ano

12 000,- KčSTÁVAJÍCÍ ČLEN

2 000,- Kč1 000,- Kč1000,- Kč5% sleva10% sleva50,- Kč sleva30% sleva

50,- Kč sleva30% sleva400,- Kč700,- Kčzdarma

zdarma xČLEN MLADŠÍ 18 LET ano

ano2 000,- Kč1 000,- Kč1000,- Kč5% sleva

30% slevax

zdarma

zdarma5 000,- Kč

1 000,- Kč1000,- Kč5% sleva

10% sleva

10% sleva50,- Kč sleva

x

GREEN FEE - 18 

jamek

ROČNÍ ČLENSKÉ 

PŘÍSPĚVKY

VSTUPNÍ 

POPLATEK

MOŽNOST 

PRODEJE 

ČLENSTVÍ

ROČNÍ 

UDRŽOVACÍ 

POPLATEK

2 000,- Kč1 000,- Kč1000,- Kč5% sleva

2 000,- Kč

ProShop
GOLFOVÝ 

SIMULÁTOR

DRIVING 

RANGE

CLUB CAR 9 

jamek

CLUB CAR 18 

jamek

GREEN FEE 

Akademie

Golf Club Mladá Boleslav v současnosti nabízí následující druhy členství:

* Uvedené slevy platí pouze při předložení členské karty.

** Všichni členové GCMBM (včetně ročních osobních členů) jsou oprávněni zúčastnit se všech turnajů.

*** U turnajů, které pořádá Golf Mladá Boleslav (včetně Mistrovství klubu) pořadatel předem určí výši slevy pro jednotlivé turnaje.

ROČNÍ OSOBNÍ ČLENSTVÍ 1500,- Kč3 000,- Kčxxxx500,- Kč900,- Kč3 000,- Kčx xx

xx x x 3 000,- Kč 1500,- Kč xx500,- Kč900,- Kčzdarma5 000,- KčxROČNÍ OSOBNÍ ČLENSTVÍ + AKADEMIE

9 990,- Kčx
ROČNÍ OSOBNÍ ČLENSTVÍ + BALÍČEK 11 

VOLNÝCH FEE
xxxx500,- Kč900,- Kč

60 000,- Kč

60 000,- Kč

60 000,- Kč

xx1 500,- Kč3 000,- Kč

VENKOVNÍ 

BEGARNA

ŠATNÍ 

SKŘÍŇKA
RESTAURANT

x 6 000,- Kč 50% sleva xx1 500,- Kč3 000,- Kčxxxx500,- Kč900,- Kč50% sleva

ROČNÍ OSOBNÍ ČLENSTVÍ JUNIOR (do 

11 let)
x 5 000,- Kč zdarma

ROČNÍ OSOBNÍ ČLENSTVÍ PLAY

zdarma xxxxxx xx1 000,- Kč3 000,- Kč

ROČNÍ OSOBNÍ ČLENSTVÍ PLUS xx1 000,- Kč1000,- Kč5% slevazdarma18 000,- Kčx

**** Řádný člen může čerpat recipročních výhod u partnerských hřišť: GC Ypsilon Liberec 30%, GC Mstětice 50% a GC Poděbrady 50%

10% sleva50,- Kč sleva30%400,- Kč700,- Kčzdarma


